
ZARZĄDZENIE NR 41/21  

WÓJTA GMINY SŁAWNO  

dnia 7 maja 2021r  

w sprawie przekazania sprawozdania  

finansowego Gminy Sławno za 2020 rok 

  

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

  § 1. Przekazuje się Radzie Gminy w Sławnie sprawozdanie finansowe Gminy 

Sławno za 2020 rok składające się z: 

1. Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

2. Bilansu jednostki budżetowej 

3. Rachunku zysków i strat jednostki 

4. Informacji dodatkowej. 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 


